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Fem i Rad-info No 13, 2022 

Rapport från Svenska Cupen 2022 

 
Wettercupen spelades i år hemma hos Bengt Nyberg i Mjölby. 
Deltagare var Björn Eriksson Stockholm, Martin Karlsson och Peter Jonson Jönköping samt 
Kristian Lindberg från Varberg. Vi spelade först ett grundspel alla mot all, ett parti per match 
med betänketiden 25 min + 5 sek Fisher och öppningsregel Taraguchi 10. 
Se nedanstående tabell. 
 

Nr Deltagare Ort Rond 1 Rond 2 Rond 3 Poäng Kvalitet Plac. 

1 Björn Eriksson Stockholm       0     4            0     2        3     1       1  3 

2 Martin Karlsson Jönköping       0     3  1      1                  0     4 1  3 

3 Peter Jonsson Huskvarna  2     1  4     ½                   0     1 1½  2 

4 Kristian Lindberg Varberg  1     1           ½    3  2     1      2½  1 

 
Efter detta var det dags för lite frisk luft med en promenad och lite mat hos Bengt.  
Därefter började semifinalerna och finalspelet med betänketiderna 50 min + 30 sek. 
 
Semifinal 1 Peter – Björn  0 – 1 Se analys av Peter nedan 
Semifinal 2 Martin – Kristian 0 – 1 

 
Partiet som det spelades till vänster 

Peters analys ovan och fortsättning sidan 2. 
 

Min semifinal i Svenska Cupen mot 
Björn Eriksson (av Peter Jonsson) 
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Det blir alltid intressanta partier när Björn och jag spelar. Björn bjuder oftast upp till spel med 
varianter som knappt någon sett. 
Jag satte upp !9 och Björn satte ut drag fyra. I positioner som den här brukar jag alltid låta 
motståndaren sätta ut drag fem så att jag får chansen att välja färg. 
Den här gången tyckte jag att det såg ut att vara vit fördel 
Dragen upp till och med 15 var ganska logiska och programmet Yixin föreslog också samma 
drag. 
Efter 15 satt jag en bra stund och tänkte och beslutade till sist att spela 16 som gav lite 
material på ovansidan. Det visade sig vara för passivt och nu kunde Björn börja föra spelet. 
Men jag försvarade mig väl och efter 41 är Björns övertag borta. 
Nu följer något som tyvärr inträffar ofta i mina partier. Efter att ha fått till en hyfsad ställning 
slappnar jag av och 46 är inget hot om dragvinst utan Björn kan återigen attackera med 47. 48 
är en blunder (skulle varit under 34). 
48 kom i ett läge där jag hade ca 5 min kvar och Björn 1 min. Försökte stressa Björn men föll 
på eget grepp. 
Bra spelat av Björn att få till en attack i tidspressen. 
 
(I analysen drogs i stället trean med 16 i L9, vilket tydligen gav vit en starkare ställning B.N) 
 
Final om plats tre och fyra, Martin – Peter 0 – 1 
Final Björn – Kristian   1 – 0  
 

 
Vinnaren av Svenska Cupen 2022 Björn Eriksson gratuleras av Kristian Lindberg   
 


